

Data e hora da consulta: 14/04/2023 12:15

Usuário: ***.561.884-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70009	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAIBA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.017.798/0001-60	AV. PRINCESA ISABEL,201- TAMBIA JOÃO PESSOA - PB	58020-911
Município	UF	Telefone
JOAO PESSOA	PB	(83)3512.1200

Ano	Tipo	Número
2023	NE	250

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167648	1000000000	339039	-	IEF LIMPEZ

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
14/04/2023	Global	21874520226158000	-	7.084,49

Favorecido

Código	Nome	CEP
34.100.592/0001-35	ACS CONTROLE E SAUDE AMBIENTAL LTDA	65054-844
Endereço	UF	Telefone
RUA 34, QUADRA 61, Nº 59 - COHATRAC IV	MA	
Município	UF	Telefone
SAO LUIS	MA	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

23CT0010 - EMPENHO EFETUADO PARA ATENDER DESPESA COM CONTRATO Nº 10/2023 (SERVIÇO DE CONTROLE DE INTEGRADO DE PRAGAS URBANAS - Desinsetização, Desratização e Descupinização, Barreira Química e Fornecimento de cochos de passagem para ratos - PARA AS UNIDADES DA JUSTIÇA ELEITORAL DA PARAÍBA NOS MUNICÍPIOS DAS CIRCUNSCRIÇÕES 04 A 07), CONFORME OS Nº 60/2023, PROCESSO Nº 2187-45.2022.6.15.8000 (PE Nº 02/2023).

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	14/04/2023 12:10:37	Alteração

Data e hora da consulta: 14/04/2023 12:15

Usuário: ***.561.884.**

Impressão Completa

Nota de Empenho
Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	7.084,49

Subelemento 78 - LIMPEZA E CONSERVACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Ordem de serviço para fazer face às despesas com o CONTRATO Nº 10/2023, que trata do serviço de controle integrado de pragas urbanas (Serviços de Desinsetização, Desratização e Descupinização) para as unidades da Justiça Eleitoral da Paraíba localizadas nos Municípios da CIRCUNSCRIÇÃO 04, descritos no Anexo I do Edital do PE 02/2023 ç TRE/PB. ÁREA TOTAL CONTRATADA: 991 M2 VALOR DO METRO QUADRADO: R\$ 0,95	941,45

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/04/2023	Inclusão	991,00000	0,9500	941,45

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Ordem de serviço para fazer face às despesas com o CONTRATO Nº 10/2023, que trata do Fornecimento de cochos de passagem para ratos para as edificações nos municípios da CIRCUNSCRIÇÃO 04, descritos no Anexo I do edital do PE 02/2023 -TRE/PB. QUANTIDADE DE COCHOS: 11 unidades	47,96

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/04/2023	Inclusão	11,00000	4,3600	47,96

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Ordem de serviço para fazer face às despesas com o CONTRATO Nº 10/2023, que trata do serviço de controle integrado de pragas urbanas (Serviços de Desinsetização, Desratização e Descupinização) para as unidades da Justiça Eleitoral da Paraíba localizadas nos Municípios da CIRCUNSCRIÇÃO 05, descritos no Anexo I do Edital do PE 02/2023 ç TRE/PB. ÁREA TOTAL CONTRATADA: 886 M2 VALOR DO METRO QUADRADO: R\$ 1,35	1.196,10

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/04/2023	Inclusão	886,00000	1,3500	1.196,10

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Ordem de serviço para fazer face às despesas com o CONTRATO Nº 10/2023, que trata do Fornecimento de cochos de passagem para ratos para as edificações nos municípios da CIRCUNSCRIÇÃO 05, descritos no Anexo I do edital do PE 02/2023 -TRE/PB. QUANTIDADE DE COCHOS: 7 unidades	42,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/04/2023	Inclusão	7,00000	6,0000	42,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005		2.970,32

Versão	Data/Hora	Operação
002	14/04/2023 12:10:37	Alteração

Data e hora da consulta: 14/04/2023 12:15

Usuário: ***.561.884-**

Impressão Completa

Nota de Empenho
Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	7.084,49

Subelemento 78 - LIMPEZA E CONSERVACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Ordem de serviço para fazer face às despesas com o CONTRATO Nº 10/2023, que trata do serviço de controle integrado de pragas urbanas (Serviços de Desinsetização, Desratização e Descupinização) para as unidades da Justiça Eleitoral da Paraíba localizadas nos Municípios da CIRCUNSCRIÇÃO 06, descritos no Anexo I do Edital do PE 02/2023 ¿ TRE/PB. ÁREA TOTAL CONTRATADA: 2.776 M2 VALOR DO METRO QUADRADO: R\$ 1,07	2.970,32

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/04/2023	Inclusão	2.776,00000	1,0700	2.970,32

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Ordem de serviço para fazer face às despesas com o CONTRATO Nº 10/2023, que trata do serviço de controle integrado de pragas urbanas (Barreira Química) para as unidades da Justiça Eleitoral da Paraíba localizadas nos Municípios da CIRCUNSCRIÇÃO 06, descritos no Anexo I do Edital do PE 02/2023 ¿ TRE/PB. METRO LINEAR CONTRATADO: 82 M VALOR DO METRO LINEAR: R\$ 1,21	99,22

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/04/2023	Inclusão	82,00000	1,2100	99,22

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Ordem de serviço para fazer face às despesas com o CONTRATO Nº 10/2023, que trata do Fornecimento de cochos de passagem para ratos para as edificações nos municípios da CIRCUNSCRIÇÃO 06, descritos no Anexo I do edital do PE 02/2023 -TRE/PB. QUANTIDADE DE COCHOS: 35 unidades	140,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/04/2023	Inclusão	35,00000	4,0000	140,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Ordem de serviço para fazer face às despesas com o CONTRATO Nº 10/2023, que trata do serviço de controle integrado de pragas urbanas (Serviços de Desinsetização, Desratização e Descupinização) para as unidades da Justiça Eleitoral da Paraíba localizadas nos Municípios da CIRCUNSCRIÇÃO 07, descritos no Anexo I do Edital do PE 02/2023 ¿ TRE/PB. ÁREA TOTAL CONTRATADA: 1.188 M2 VALOR DO METRO QUADRADO: R\$ 1,16	1.378,08

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/04/2023	Inclusão	1.188,00000	1,1600	1.378,08

Versão	Data/Hora	Operação
002	14/04/2023 12:10:37	Alteração

Data e hora da consulta: 14/04/2023 12:15

Usuário: ***.561.884-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC 7.084,49

Subelemento 78 - LIMPEZA E CONSERVACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	Ordem de serviço para fazer face às despesas com o CONTRATO Nº 10/2023, que trata do serviço de controle integrado de pragas urbanas (Barreira Química) para as unidades da Justiça Eleitoral da Paraíba localizadas nos Municípios da CIRCUNSCRIÇÃO 07, descritos no Anexo I do Edital do PE 02/2023 ; TRE/PB. METRO LINEAR CONTRATADO : 172 M VALOR DO METRO LINEAR: R\$ 1,16	199,52

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/04/2023	Inclusão	172,00000	1,1600	199,52

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	Ordem de serviço para fazer face às despesas com o CONTRATO Nº 10/2023, referente ao Fornecimento de cochos de passagem para ratos para as edificações nos municípios da CIRCUNSCRIÇÃO 07, descritos no Anexo I do edital do PE 02/2023 -TRE/PB. QUANTIDADE DE COCHOS: 18 unidades	69,84

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/04/2023	Inclusão	18,00000	3,8800	69,84

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ARIOALDO ARAÚJO JÚNIOR

***.901.064-**

14/04/2023 10:38:31

Gestor Financeiro

RANULFO LACET VIEGAS DE ARAUJO

***.367.155-**

14/04/2023 12:10:37